
UCHWAŁA NR XXIII.130.2017 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia 31 marca 2017 r. 
 
w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez 

Gminę Jeleniewo 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Określa się kryteria oraz liczbę punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas 

pierwszych szkoły podstawowej, dla której organem prowadzącym jest Gmina Jeleniewo, dla 

kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły: 

1) dziecko obojga rodziców pracujących - 4 pkt; 

2) dziecko jednego z rodziców pracujących - 2 pkt; 

3) dziecko pracującego rodzica samotnie wychowującego dziecko - 5 pkt; 

4) dziecko niepracującego rodzica samotnie wychowującego dziecko - 3 pkt; 

5) dziecko, które wychowuje się w rodzinie korzystającej z opieki społecznej - 1 pkt; 

6) dziecko spełniło obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego - 2 pkt. 
 

§ 2. W celu potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa w § 1, rodzice/prawni 

opiekunowie składają oświadczenie dołączane do wniosku o przyjęcie do szkoły podstawowej. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY JELENIEWO 

Jan Bielecki 

 


